Cz~~AW
АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО  е  ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ
« СЕВЕРНОЕ  МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕю

~ n
ПРИКАЗ

i✓ . О"`~  • aC.(Jo ~ .J 	N-°

г . Северодвинск , Архангельская  обл .

П  O внесении  изменений  в  приказ
генерального  директора
от  15.01.2021 Ns 30

п

B соответствии  c Указом  Президента  Российской  Федерации  от  16.08.2021

Ns 478 «О  Национальном  плане  противодействия  коррупции  на  2021-2024 годы »,

во  исполнение  Протокола  совещания  c заместителями  руководителей  обществ

Группы  ОСК  по  безопасности  от  01.12.2022 К2 ГД  211-пр , в  целях  уточнения

редакции  приказа  генерального  директора  от  15.01.2021 Ns 30 «Об  утверждении

«Плана  противодействия  коррупции  в  АО  «ПО  «Севмаш » на  2021-2023 годы »

(далее  — приказ  от  15.0 1.2021  Ns 30),

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Заменить  в  п . 1 приказа  от  15.01.2021 Ns 30 срок  действия  «Плана

противодействия  коррупции  в  АО  «ПО  «Севмаш » на  2021-2023 годы »

c «2021-2023 годы » на  «2021-2024 годы ».

2. Внести  изменения  в  приложение  к  приказу  от  15.01.2021 Ns 30:

2.1. B наименовании  приложения  заменить  слова : «2021-2023 годы » на

«2021-2024 годы ».

L  ~
ф . в  1  .ог .4вг

2

2.2. Дополнить  раздел  3 пунктом  5 в  редакции :

5. Разработать 	и 	yтвердить  Служба  Февраль  2023 г. Повышение 	мер 	по
реестр 	коррупционных  безопасности  предотвращению  коррупционных
рисков 	c 	указанием  правонарушений .
мероприятий , направленных
на  их  минимизацию .

З . Контроль  ,за  исполнением  приказа  возложить  на  зам . генерального

директора  по  режиму  - начальника  СБ  Денисова  A.Д .

И . о . Генеральный  директор
А .  В . Ярош
М .А . Будниченко

L  ~
ф . 81.02.48 г

/4
(личная  подпись  и  дата

i'S.02.2о

РАССЫЛКА

H.A. Петрова
Е  . К .  Кя.~
А .А . Лавринейк o

А .В . Бахлин

Проект  приказа  вносит :
Зам . генерального  директора  по
режиму  — начальник  СБ

(должность )
A.Д . Денисов

(расшифровка  подписи )

Проект  приказа  согласован :
Зам . генерального  директора
по  п  авлению  персоналом

(должность )

Зам . генерального  директора  по
логистике  и  МТО

~

 	 г   ~,!л ►~.~. , .,,,~
(личн  • • . : ,! ись  и  дата~~

А . K енков
Зам . генерального  директора
по  связям  c общественностью
и  административным  вопросам  Р  ~

уководитель  СВК  	~ 	_ fr~0. 	Елисеева  ~
~

Начальник  УПО
‚•~~i/

/ 	иг .~-?.~LН . НехоWошкова

~

H.A. Петрова

Зам . генерального  директора
по  связям  е  общественностью
и  административным  вопросам

4  ц  Начальник»дрО  УПО

Начальник  РСО

Подразделение

Зам . генерального
директора  по
управлению
персоналом

Зам . генерального
директора  по
режиму  —
начальнику  СБ

Зам .
генерального
директора  по
логистике  и
МТО

Зам . генерального
директора  по
связям  c
общественностью  и
административным
вопросам

Ne экземпляра
Подpазделение  УОЗ  ОТО  СВК  УПО
Ns экземпляра
Подразделение  УК  Уд
Ns

экземпляра

Исполнитель  (подпись , расшифровка  подписи ):

Подразделение : Служба  безопасности

Телефон : 9-47-09

Т .В . Козодубова

	Page 1
	Page 2
	Page 3